



OGGETTO:

FORNITURA DI SACCHETTI BIODEGRADABILI PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA DEL RIFIUTO ORGANICO PORTA A PORTA NEI COMUNI SOCI DI S.A.BA.R. SERVIZI S.r.I.

CPV: 19640000-4 Sacchi e sacchetti in polietilene per rifiuti

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Il Sottoscritto ing. Marco Boselli, Direttore Generale di S.a.ba.r. Servizi S.r.l., in qualità di Responsabile Unico del Progetto dell'appalto di cui all'oggetto, in nome, per conto e nell'esclusivo interesse dell'intestata Società;

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale del 18/12/2023, con la quale è stato disposto quanto segue:

- DI APPROVARE l'affidamento per la "Fornitura di Sacchetti biodegradabili per la gestione del servizio di raccolta differenziata del rifiuto organico porta a porta nei comuni soci di S.A.BA.R. SERVIZI S.R.L", mediante procedura negoziata ex art. 50, c. 1. Lett. E) D. Lgs. 36/2023, per un importo stimato a base di gara pari a Euro 214.800,00 (IVA di legge esclusa);
- DI STABILIRE che l'aggiudicazione avverrà con l'applicazione del criterio dell'offerta economicamente più' vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, secondo ex art. 108 del D.lgs. n. 36/2023, e con contratto da stipulare "a misura";
- DI DARE ATTO che il Responsabile Unico di Progetto è individuato nella persona dell' ing. Marco Boselli in qualità di Direttore Generale, all'uopo autorizzato per l'esercizio di ogni attività necessaria al perseguimento delle procedure intraprese con il presente atto, compresa la nomina della Commissione Giudicatrice di gara e la sottoscrizione del relativo contratto di appalto;

DATO ATTO che ai sensi dell'art. 93, la nomina dei Commissari e la costituzione della Commissione devono avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte;

RILEVATO che il giorno 19 Gennaio alle ore 12:00 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte e che pertanto è possibile procedere alla nomina dei componenti della suddetta Commissione giudicatrice;

VISTO l'art. 93 c. 3 del D.lgs. n. 36/2023;

RITENUTO di poter procedere a nominare, quali componenti esperti della Commissione in oggetto, i dipendenti della Società committente, evidenziando che sono state prese in considerazione solo professionalità interne in quanto presenti in organico della Committente aventi le adeguate competenze richieste per la valutazione delle offerte pervenute;

ACQUISITE ex art. 93 comma 5, del D.lgs. n. 36/2023 le dichiarazioni sull'assenza di cause di incompatibilità rese ai sensi ex art.47 del D.P.R. n. 445/200, dei componenti della Commissione e del Segretario Verbalizzante circa l'insussistenza delle cause di incompatibilità e di astensione di cui al medesimo articolo 95;

VISTO la L. 241/90, il D.P.R. 445/2000, il D. Lgs. n. 36/202023;















DETERMINA

- 1. **DI NOMINARE**, quali componenti della Commissione Giudicatrice incaricata di valutare le offerte tecniche ed economiche presentate nella gara in oggetto, i Signori di seguito indicati:
 - Presidente Boselli Marco Direttore Generale dipendente di S.A.BA.R. Servizi S.r.l.;
 - Esperto interno lotti Daniele dipendente di S.A.BA.R. Servizi S.r.l.;
 - Esperto interno Cuomo Michele dipendente di S.A.BA.R. Servizi S.r.l.;
- 2. DI STABILIRE che le attività di Segretario Verbalizzante della Commissione saranno svolte dal Sig. Pellacani Marco dipendente di S.A.BA.R. Servizi S.r.I., in qualità di Responsabile Ufficio Appalti;

3. DI DARE ATTO che:

- le prestazioni relative all'incarico in oggetto saranno effettuate dai Commissari e dal Segretario Verbalizzante nell'orario di lavoro previsto dal rapporto contrattuale in essere con la Società committente S.A.BA.R. Servizi S.r.I;
- i *curricula* riguardanti i membri della Commissione sono pubblicati sul portale di S.A.BA.R. Servizi S.r.l. sezione "Amministrazione trasparente" ai sensi dell'art. 28 del D.lgs. n. 36/2023 ;
- il presente provvedimento di nomina sarà pubblicato sul sito istituzionale di S.A.BA.R. Servizi S.r.l. nella sezione "Amministrazione trasparente" ai sensi dell'art. 28 del D.lgs. n. 36/2023.

Il Direttore Generale Responsabile Unico del Progetto (ing. Marco Boselli)

Malo Bosel

